
................ .................. . . ...................... 

............... ..............

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . .
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi účastníky:

Groz-Beckert Czech s.r.o.
sídlo: U Sirkárny 739/3, 370 04 České Budějovice 
zastupuje: Jindřich Kubíček a Dana Pavelková, prokuristé společnosti 
IČ:25179811 
DIČ:CZ25179811
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod 
sp. zn. C 8088.
kontaktní osoba: Jindřich Kubíček, vedoucí personálního oddělení 
(dále jen "objednatel")

a

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí v. v. i. dále jen VÚPSV, v. v.
sídlo:
zastupuje:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 
Jaromíra KOTÍKOVÁ, Mgr.
45773009
CZ45773009
Mgr. Aleš KROUPA., e-mail: ..................................,
tel: .................... ....................
KB, a.s., pobočka Praha 5, Nádražní 25, PSČ 151 34
.........................

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo 

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo
1. Dílem se v této smlouvě rozumí provedení „Výzkumu spokojenosti zaměstnanců -  Audit 

podnikového klimatu". Objektem výzkumu budou zaměstnanci objednatele ve třech jeho 
závodech (České Budějovice, Valašské Klobouky, Lužice). Průzkum bude proveden na cílové 
skupině zaměstnanců objednatele. Za skutečný počet dotázaných respondentů je zodpovědný 
objednatel výzkumu. Znění otázek a návrh dotazníku připraví zhotovitel ve spolupráci 
s objednatelem. Výzkum bude realizován dle nabídky uvedené v příloze této smlouvy.

III. Cena díla
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH: 196.000 Kč
sazba DPH 21 %
cena s DPH: 237.160 Kč
slovy: dvěstětřicetsedmtisícjednostošedesátkorunčeských vč.DPH

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s prováděním díla, a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných 
právních předpisů. Cena nezahrnuje přepis dat z papírové do elektronické verze. Tyto náklady 
budou následně fakturovány dle skutečného počtu respondentů.

1



IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny po provedení celého díla a jeho předání objednateli.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli celkovou cenu díla na základě daňového dokladu, dále 
jen „faktury", kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne 
předání a převzetí díla. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek 
fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V. Místo a termíny provádění díla
1. Místem plnění je VÚPSV, v. v. i., Dělnická 213/12,170 00, Praha 7.
2. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 06. 2018.

VI. Předání a převzetí díla
1. Po dokončení je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v sídle objednatele formou 

interpretace výsledků, a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel 
je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, 
zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či 
nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny, a musí být stanovena lhůta k jejich 
odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady 
odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma 
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle článku V. odstavec 2., je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý i započatý den 
prodlení.

3. Při prodlení s platbou podle článku IV. odstavec 2., je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve sjednané výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran 
omezuje na maximálně 10 % z celkové ceny díla vč. DPH.

Vlil. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za 

podstatné porušení povinnosti.

IX. Další práva a povinnosti
1. Zhotovitel vyhrazuje objednateli časově i prostorově neomezené právo užívání díla a to pro jeho 

vlastní účely. Právo užívání se vztahuje na všechny druhy užívání. Zhotovitel se zavazuje, že na 
objednatele přejdou i práva k užívání těch částí díla, jejichž provedením zhotovitel pověřil třetí 
osoby. Stejně jako všechny ostatní výkony je i toto vymezení práv k užívání zahrnuto v dohodnuté 
ceně.

2



2. Výsledky výzkumu a data vztahující se k osobě nebo činností objednatele se stávají okamžikem 
předání objednateli jeho vlastnictvím. Objednatel s nimi může nakládat dle vlastního uvážení.

3. Know-how, výzkumné techniky a data obecného charakteru, která nemají přímý vztah k osobě 
nebo činnosti objednatele, zůstávají majetkem zhotovitele.

X. Závěrečná ustanovení
1. Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být učiněny pouze písemně po vzájemné dohodě 

všech účastníků smlouvy.
2. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce každé ze smluvních 

stran. Převod práv a povinností na třetí osoby je možný pouze po předchozím písemném 
souhlasu všech smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany se dohodly, že VÚPSV, v. v. i. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

6. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
podpisů.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace o díle a informace o druhé smluvní straně, které 
v souvislosti s provedením díla získají, a které nejsou běžně dostupné, budou považovat za 
důvěrné a neprozradí je třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany. Tato povinnost zůstává 
v platnosti i po zániku této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zachová přísnou důvěrnost 
ohledně všech se zakázkou souvisejících a jemu předaných poznatků, výsledků a informací a to i 
po zániku smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

8. Zhotovitel není bez písemného souhlasu objednatele oprávněn uvádět jeho jméno jako referenci 
při výstavách, ve svých prospektech, katalozích apod.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem seznámily, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel jedno vyhotovení.

Příloha: Nabídka výzkumu pro Groz-Beckert Czech s.r.o.

V Praze dne 21  - 'S . Z ď  V Českých Budějovicích dne 22.3.2018

7 a V I I P W  v v  i

prbkurista prokurista

3


